
UCHWAŁA NR XVI/201/07

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia  24 października 2007 r

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIV/550/06 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 kwietnia 
2006 r w sprawie przekształcenia ZakładuWodociągów i Kanalizacji w Pabianicach w 
jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością  Gminy Miejskiej Pabianice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt ,lit.”f”,”g”,”h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r., zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220; 
Dz. U. Nr 62 poz. 558; Dz. U. Nr 113 poz. 984; Dz. U. Nr 153 poz. 1271; Dz. U. Nr 214 poz. 1806 
z 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 717 ; Dz. U. Nr 162 poz. 1568 z 2004 r Dz. U. Nr 102 poz. 1055; Dz. U. 
Nr 116 poz. 1203; Dz. U. Nr 167 poz. 1759 z 2005 r Dz.U.Nr 172 poz. 1441 , Dz..U.Nr 175 poz. 
1457 z 2006 r Dz.U.Nr 17 poz. 128, Dz.U.Nr 181 poz. 1337  )  art.25 ust.1 pkt 2, ust.5-7  ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r o Finasach Publicznych (Dz.U.Nr 249 poz.2104 zm. z 2006 r Dz.U.nr 45 
poz. 319, Dz.U.Nr 104 poz.708, Dz.U.Nr 170 poz. 1217 i 1218, Dz.U.Nr 187 poz. 1381, Dz.U.Nr 
249 poz. 1832)oraz art.6, art.22 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz.U.z 
1997 r Nr 9 poz.43, Nr 106 poz.679,Nr 121 poz.770, z 1998 r Nr 106 poz. 668, z 2002 r Nr 113 poz. 
984,  z  2003  r  Nr  96  poz.  874,  Nr  199  poz.1937)  Rada  Miejska  w Pabianicach  uchwala,  co 
następuje:

§1. W Uchwale Nr LXIV/550/06 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 19 kwitnia 2006 r w 
sprawie przekształcenia Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Pabianicach w jednoosobową spółkę 
z ograniczoną odpowiedzialnością Gminy Miejskiej  Pabianice w załączniku Nr 1 tablica Nr 3 – 
Zestawienie środków trwałych kanalizacja deszczowa, skreśla się poz. od 202 do 204   a dopisuje 
się poz 206 w brzmieniu „ Kanalizacja deszczowa od ul.Popławskiej do studni D4”.

 §2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .




